sÉÊr,rço ÀrÜm É tou

Atenciosamente,

't tt
MAN

SUPERINTEN TE

Exmo. Sr.

MARCELO ALESSANDRO FAVALEÇA

Presidente da Câmara Municipal

Santa Fé do Sut/Sp

Aua 27 na 1257 . Fons (17) 3641 9500'Estância TurÍsüca de Santa Fé do Sul 'SP
CEP 15775-000 . CNPJ (MF) 51.337.970/0001-18 ' saae.santaÍedosul@gmail.com

Santa fé do sul, 07 de dezembro cíe 201g.

ento no í30/20íg - Vereador José Rollemberg Areújo Castro _

CÀMARA MUNICIPAL

SANTAFÉ DO SUL
Estado de Sáo Paulo

110ü.mt

)t3
rR.OToCO

_4"
SantaFédoSul

Açalo a6 7c /a.teaor/

OÍicio no 069/20í8

Ref. Qsqug Ín

Santa Fé do Sul/Sp.

Senhor Presidente:

Cumprimentando-o cordialmente servimo- nos do presente, em resposta aoReq uerimento i30/2o.lg supra epigrafada de autoria do nobre Edil José RollembergAraújo Castro, para informar que a área citada encontra-se tm plantado uma redesubterrânea de tubulação de drenagem de aguas pluviais com o objetivo de captar asaguas dos bairros localizado nas proximidades, além disso no local funciona umreservatório (piscinão) com a função de armazenar as aguas das chuvas queposteriormente são ceptadas pela geleria e conduzidas pela tubulação subtenâneaimplantada no local que se encontra dentro das normas técnicas vigentes.

sem mais no momento e estando à disposição para outros escrarecimentos,
renovamos nossos votos de elêvada estima e distinta consideração pessoel.

Ztüeic/

RESPOSTA

LO

O oficro 16sportà,
coÍÍospondsnlê a etla pÍopotiluÍa,

enconllâ.so pÍotocoladO no aÍquiyo de
coRREspo oÉrctÂs REcEBtoÂs,

roô N.

Atá..êr'uR^ o^ É§rÀrc À rui 3 icr o.

Sianta FédoSul

Senhores:

Para vossa análise e providências, encaminho-lhes

o requerimento de referência, de propositura do Nobre Vereador José

Rollemberg Araújo Castro, onde solicita às informaçôes que lá especificam,

pedindo-lhes observarem o pÍazo de retorno acima consignado.

No aguardo, agradeço.

Atenciosamente,

iro G h".José Rib

Asse d Governo

Av. (onselheiro Antônio Prado, 1616 - Centro

Santa Fé do Sul - SP l(EP 15775-000

Fone: (17) 3631-9500
tone: 0800 771 9500E tr www.santafedosul.sp.gov. br

facebook.com/prefeiturasantafedosul

MEMORANDO INTERNO N" 54,I/20í8 - A.G./NT..

Para: Eng". José Soares Pereira - Secretário de Obras e Serviços públicos.

Para: Sr. Armando Rossafa Garcia - Superintendente do SAAE.

De: José Ribeiro Guimarães Neto - Assessor de Governo.

Ref.: Requerimento No 13012018 - Câmara Municipal.

Prazo final para retorno e/ou solicitação de prazo por escrito ,l.0.12.19.

Santa Fe do Sul, 03 de Dezembro de 2018.